
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Asslstencia Social
CNPJ:  17.328.278/0001 -95 -Tel. 77 99855-0939

Rua Sao Gonealo, n°86, Centro, Buritirama / BA,
CEP 47.120-000

EXTRAT0 DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACA0 N° 21 -1/2025-I

EXTRATO DE CONTRATO N° 98-1/2025

lnexigibilidade de Licitagao n°: 2+-1/2025-I

Fundamento Legal: Art.  74,  lnciso V da Lei  14.133/2021

N° do Contrato: 98-1/2025

Processo Administratjvo: 57-1 /2025

Nome da Contratante / CNPJ:  SECRETARIA MUNICIPAL  DE ASSISTENCIA

SOCIAL DE BURITIRAMA -CNPJ N° 17.328.278/0001-95

Nome do Contratado / CNPJ: MARCOS WILLIAM VIEIRA DE AZEREDO, CPF

No oo2.012.425-24

0bjeto: LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA PRACA AYRTON SENA, N° 178,

CENTRO,    DE   PROPRIEDADE   DO   LOCADOR,   CONFORME   INSCRICAO

IMOBILIARIA         01.01.048.0160.001,         PARA         FUNCIONAMENTO         DA

BRINQUEDOTECA,   ATENDENDO-   AS   NECESSIDADES   DA   SECRETARIA

MUNICIPAL  DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Dota§ao Ongamentaria :

Valor Mensal:  R$  1.200,00 (Mil e duzentos reais), totalizado para o periodo:  R$
14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reajs).
Vigencia: 02 de abril de 2025 a 02 de abril de 2026.
Data da Assinatura: 02 de abril de 2025.

Buritirama - BA, 02 de abril de 2025.

`.-LL_
lRO DE SOUZA

_   +.t.   .._` .--.--

Secretaria Municipal de Assistencia Social
Administragao e Finan?as

P`orta[ia 06/2025


